
  

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI  

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

POLNÁ 

 VE ŠKOLNÍM ROCE  

2005-2006 
 

 

 

 

 

 

 

ZÁŘÍ 2006 
 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

2 

OBSAH 

 
Základní údaje o škole _________________________________________________________ 3 

Přehled oborů vzdělávání  ve školním roce 2005-2006 _______________________________ 5 

Zaměstnanci školy ____________________________________________________________ 7 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků ______________________________________ 10 

Údaje o výsledcích vzdělávání _________________________________________________ 11 

Aktivity a prezentace školy ____________________________________________________ 13 

Výsledky inspekční činnosti provedené českou školní inspekcí, ostatní kontroly __________ 16 

Základní údaje o hospodaření školy za rok 2005 ___________________________________ 17 

Fotogalerie _________________________________________________________________ 18 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

3 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 
 

Název a adresa školy 

Základní umělecká škola Polná 

Zámek 485 

588 13 Polná 

 

Název a adresa zřizovatele školy 

Městský úřad Polná 

Husovo náměstí 39 

588 13 Polná 

 

Charakteristika školy 

Vzdělávání je určeno pro děti od 5 let, žáky ZŠ, SŠ a VOŠ, v případě zájmu i pro 

studenty VŠ či dospělé.Vzdělávání je realizováno dle platných učebních plánů vydaných 

MŠMT. 

Základní umělecká škola Polná poskytuje základy vzdělání v jednotlivých uměleckých 

oborech (hudební, výtvarný, literárně-dramatický, taneční), připravuje ke studiu učebních 

a studijních oborů na středních školách uměleckého a pedagogického zaměření 

a v konzervatořích, připravuje pro studium na vysokých školách s uměleckým 

a pedagogickým zaměřením. 

Vzdělávání je poskytováno zájemcům, kteří prokazují předpoklady (talent a zájem).  

U  žáků je rozvíjeno specifické cítění, tvořivost a vztah k umění. Vzdělávání je nabízeno 

dětem od 5 let, žákům ZŠ, SŠ, VOŠ, studentům a VŠ a dospělým. 

Prostřednictvím vzdělávání je rozvíjen talent a vytvářeny základy trvalého zájmu 

o umění. Získané vědomosti a dovednosti by měli žáci chtít a umět dále rozvíjet 

a aplikovat v budoucím životě. Vhodným přístupem k žákům jsou vytvářeny základy pro 

jejich celoživotní vzdělávání a rozvoj osobnosti. 

 

Vedení školy 

Mgr. Vlastimil Matula 

 ředitel školy – statutární orgán 

Mgr. Petra Kotrbová 

 zástupce ředitele školy 

 

Kontaktní údaje školy 

a. telefon 

škola, fax:  567212588 

ředitel:   567212113 

zástupce ředitele: 567212804  



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

4 

b. e-mail 

zuspolna@zuspolna.cz 

 

c. web 

www.zuspolna.cz 

 

Školská rada 

a. Termín založení školské rady 

17. říjen 2005 

 

b. složení školské rady 

Mgr. Petra Kotrbová (zástupce pedagogických pracovníků) 

  předseda 

Petr Kumar   (zástupce pedagogických pracovníků) 

  místopředseda 

Mgr. Soňa Dvořáková (zástupce nezletilých žáků) 

Mgr. Pavla Jarošová (zástupce nezletilých žáků) 

Mgr. Miloš Jelínek  (zástupce zřizovatele) 

Mgr. Jarmila Kalábková (zástupce zřizovatele, zapisovatel) 

 

c. termíny a program setkání školské rady ve školním roce 2005-2006 

 

17. říjen 2005 

Na programu bylo zahájení činnosti školské rady, volba předsedy, zástupce předsedy 

a zapisovatele, členové školské rady předali své kontakty, dostali k prostudování 

školní řád ZUŠ a prohlédli si školu. 

 

11. duben 2006 

Na programu byl rozpočet ZUŠ Polná na rok 2006 a plánovaná doplňková činnost. 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

5 

PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ  

VE ŠKOLNÍM ROCE 2005-2006 
 

K 1.9.2005 nastoupilo ke studiu v ZUŠ Polná 300 žáků do čtyř uměleckých oborů (hudební, 

výtvarný, literárně-dramatický a taneční). 

 

Hudební obor 

Hudební obor patří dlouhodobě v ZUŠ Polná k dominantním. Ve školním roce 2005-

2006 se v tomto oboru vzdělávalo celkem 225 žáků. Výuka probíhala převážně 

individuální formou výukou hry na jednotlivé nástroje, v některých případech byla hra na 

nástroj vyučována ve skupině 2 – 4 žáků (hra na zobcovou flétnu, hra na kytaru).  

Žáci zároveň navštěvují po dobu 5 let hudební nauku. Žáci vyšších ročníků získávají 

nové zkušenosti a dovednosti v komorních seskupeních a souborech. Děti předškolního 

věku a žáci 1. ročníků ZŠ mají možnost navštěvovat přípravnou hudební výchovu. 

Individuální výuka hudebního oboru probíhala v 9 učebnách. Jedna třída je určena pro 

výuku hudební nauky a přípravné hudební výchovy. Kuhnova síň slouží k výuce 

kolektivních předmětů (komorní hry, souborová hra, hra na varhany). 

 

V září 2005 byl v ZUŠ Polné založen školní orchestr (pod vedením Mgr. Vlastimila 

Matuly, Markéty Smejkalové, Luboše Pavlíka). V průběhu školního roku 2005-2006 

orchestr třikrát vystoupil na veřejnosti (6.10.05 – To všechno vodnes čas, 18.12 – IV. 

adventní koncert, 21.4.  – Hity 20. století). Celkem bylo nazkoušeno 10 skladeb převážně 

tanečního charakteru. 

 

počet žáků dle formy studia 
 

forma studia počet žáků 

přípravné studium 8 

základní studium 213 

rozšíření studium 0 

studium pro dospělé 4 

 

předměty individuální výuky 
 

název předmětu počet žáků 

hra na klavír 84 

hra na elektronické nástroje 9 

hra na akordeon 1 

hra na varhany 1 

hra na housle 13 

hra na violoncello 5 

hra na kytaru 38 

hra na basovou kytaru 2 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

6 

hra na zobcovou flétnu 23 

hra na příčnou flétnu 7 

hra na klarinet 9 

hra na saxofon 3 

hra na trubku 6 

hra na ostatní dechové nástroje 2 

hra na bicí nástroje 6 

pěvecká hlasová výchova 8 

celkem 217 

 

 

Výtvarný obor 

Ve školní roce 2005-2006 se ve výtvarném oboru vzdělávalo celkem 38 žáků. Výuka 

výtvarného oboru probíhala ve dvou učebnách. Pro žáky 1. a 2. tříd ZŠ byly otevřeny 

2 třídy přípravné výtvarné výchovy. V rámci základního studia výuka probíhala ve 

3 třídách. Základní studium probíhalo ve 2 třídách dle učebního plánu výtvarného oboru 

– varianta A (zaměřeno na plošnou, prostorovou, objektovou a akční tvorbu a výtvarnou 

kulturu), v jedné třídě  dle varianty B (zaměřeno převážně na textilní tvorbu). 

 

Literárně-dramatický obor 

Ve školním roce 2005-2006 bylo v literárně-dramatickém oboru vzděláváno 13 žáků. 

Výuka probíhala v tanečním sále. Celkem 6 žáků navštěvovalo přípravnou dramatickou 

výchovu, 7 žáků se vzdělávalo v základním studiu. 

 

Taneční obor 

Ve školním roce 2005-2006 byl opět otevřen taneční obor. V přípravné taneční výchově se 

vzdělávalo 15 žáků, v rámci základního studia 9 žáků. Výuka probíhala v tanečním sále. 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

7 

ZAMĚSTNANCI ŠKOLY 
K 1.9.2005 bylo v ZUŠ Polná zaměstnáno celkem 23 zaměstnanců. Celkový koeficient 

zaměstnanosti (součet všech pracovních úvazků) byl k 1.9.2005 14,62. Limit zaměstnanců 

stanovený dle platných normativů k 1.1.2006 má hodnotu 13,60. Na ZUŠ Polná bylo oproti 

tomuto limitu zaměstnáváno o 1,02 zaměstnance více. 

 

stav zaměstnanců k 1.9.2005 

 
celkový počet zaměstnanců 23 

pedagogičtí pracovníci 21 

provozní zaměstnanci 2 

 

seznam zaměstnanců k 1.9. 2005 

 

příjmení a jméno předmět 

Bc. Antošová Eliška Klavír 

Honová Jaroslava Klavír 

Mgr. Kotrbová Petra housle, kytara, zobcová flétna 

Koumar Petr Kytara 

Mgr. Kruntorádová Dana výtvarný obor 

Kunc Jan, DiS. klavír, klávesy, hudební nauka 

Kundera Josef literárně-dramatický obor 

Mgr. Matula Otto klavír, klávesy 

Mgr. Matula Vlastimil klarinet, saxofon, hudební nauka 

Michková Helena housle, klavír 

Mgr. Eliška Němcová taneční obor 

Netolický Karel Klarinet 

Pavlík Luboš bicí nástroje 

Potůček František žesťové nástroje, zobcová flétna, klávesy, 

Sedláková Eva Violoncello 

Smejkalová Markéta saxofon, příčná flétna 

Šrubařová Marie housle, klavír 

Štěpánek Emil klavír, bicí, baskytara, akordeon 

Štěpánková Dagmar klavír, klávesy, hudební nauka 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

8 

Vohlídal David příčná flétna, zobcová flétna 

Zemanová Arnoštka zpěv, klavír 

Gregar Vlastimil ekonom 

Málková Marta uklízečka 

 

změny ve stavu zaměstnanců průběhu školního roku 
 

uzavření pracovního poměru datum Předmět 

Kundera Josef 1.9.05 literárně-dramatický obor 

Mgr. Matula Otto 1.9.05 výtvarný obor 

Němcová Eliška 1.9.05 taneční obor 

Netolický Karel 1.9.05 Klarinet 

Smejkalová Markéta 1.9.05 saxofon, příčná flétna 

Šrubařová Marie 1.9.05 housle, klavír 

Štěpánek Emil 1.9.05 klavír, bicí, baskytara, akordeon 

Vohlídal David 1.9.05 příčná flétna, zobcová flétna 

Pavlík Luboš 1.9.05 bicí nástroje 

ukončení pracovního poměru datum Předmět 

Kundera Josef 30.6.06 literárně-dramatický obor 

Mgr. Matula Otto 30.6.06 výtvarný obor 

Němcová Eliška 30.6.06 taneční obor 

Smejkalová Markéta 30.6.06 saxofon, příčná flétna 

Šrubařová Marie 30.6.06 housle, klavír 

Štěpánek Emil 30.6.06 klavír, bicí, baskytara, akordeon 

Vohlídal David 30.6.06 příčná flétna, zobcová flétna. 

Zemanová Ernoštka 30.6.06 zpěv 

 

K 30.6.2006 byl ukončen pracovní poměr se všemi externími zaměstnanci. Předpokládá se, že 

pracovní poměry s některými těmito zaměstnanci budou opět uzavřeny od 1.9.2006. 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

9 

charakteristika pracovních poměrů k 1.9.2005 

 

pracovní poměr počet zaměstnanců 

interní zaměstnanci  

(hlavní pracovní poměr) 
16 

z toho důchodci 0 

z toho studenti 2 

externí zaměstnanci  

(vedlejší pracovní poměr) 
7 

z toho studenti 0 

z toho důchodci 1 

z toho na MD/RD 2 

 

Personální politika by měla v budoucnosti korespondovat s dlouhodobým plánem rozvoje 

školy. Hlavní kriteria pro výběr pedagogů jsou následující: 

- pedagogická a odborná způsobilost 

- zájem veřejnosti o studium jednotlivých oborů a předmětů 

- vyvážená nabídka předmětů ve škole 

- výuka komorní, souborové a orchestrální hry 

- přednostně zaměstnávat lidi v produktivním věku 

- dodržování stanovených limitů zaměstnanosti 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

10 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH 

PRACOVNÍKŮ 
Základem odborného a osobnostního rozvoje zaměstnanců v ZUŠ Polná je plán DVPP. 

Z rozpočtu školy bylo pro školní rok 2005-2006  na DVPP vyčleněno celkem 40 000,- Kč. Pro 

letošní školní rok je počítáno se stejnou částkou. Z této částky je kryto školné či kurzovné 

a cestovní náhrady u studia ke splnění dalších kvalifikačních předpokladů a průběžného 

vzdělávání. 

Plán DVPP je vypracován tak, aby zajišťoval odborný růst jednotlivých pedagogů v souvislosti 

s potřebami školy. 

 

Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

Studium konzervatoře 

Smejkalová Markéta 

  Bc. Eliška Antošová 

  

Studium VŠ s pedagogickým zaměřením 

  Štěpánková Dagmar 

 

Studium ke splnění dalších kvalifikačních předpokladů 

Studium pro vedoucí pedagogické pracovníky 

  Mgr. Vlastimil Matula 

   

Průběžné vzdělávání 

Vyučování hry na  klavír na ZUŠ a SUŠ 

Honová Jaroslava 

Jan Kunc DiS 

 

Výuka hry na smyčcové nástroje na ZUŠ a SUŠ 

Mgr. Petra Kotrbová 

Eva Sedláková 

 

Všichni pedagogičtí pracovníci čerpali volno v rozsahu 12 pracovních dnů na další vzdělávání 

(dle 7. odst. § 24 zákona 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících). Toto volno bylo určeno 

ke samostudiu a bylo čerpáno ve dnech vedlejších prázdnin. 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

11 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ 
Žáci Základní umělecká škola Polná jsou vzděláváni dle platných legislativních dokumentů. 

 

 

Postupové zkoušky 

 Postupové zkoušky vykonávali žáci ZUŠ v souladu s platnými legislativními dokumenty. 

a. hudební obor 

Žáci hudebního oboru vykonávali postupové zkoušky v termínu od 29.5. do 2.6. 

formou komisionální zkoušky. 

 

b. výtvarný obor 

Žáci výtvarného oboru vykonali postupovou zkoušky formou výstavy svých děl od 

30.5. v prostorách ZUŠ, Muzea Vysočiny Polná a Synagogy Polná. 

 

c. literárně-dramatický obor 

Žáci literárně-dramatického oboru vykonali postupovou zkoušku formou vystoupení 

dne 1.6. v Městském kině Polná. 

 

d. taneční obor 

Žáci tanečního oboru vykonali postupovou zkoušku formou vystoupení dne 1.6. 

v Městském kině Polná respektive 8.6. v ZUŠ Polná. 

 

Absolventi 2005-2006 

Ve školním roce 2005-2006 ukončilo I. stupeň respektive II. stupeň vzdělání celkem 22 

žáků školy. Tito žáci vykonali závěrečnou zkoušku formou absolventského vystoupení. 

 
žáci hudebního oboru   absolventský koncert 25.5. v Kuhnově síni ZUŠ Polná 

 žáci výtvarného oboru   vernisáž výstavy výtvarného oboru 30.5. v ZUŠ Polná 

 žáci literárně-dramatického oboru  vystoupení v Městském kině 1.6. 

 

absolventi 2005-2006 

 

umělecký obor počet žáků 

hudební obor 19 

výtvarný obor 1 

literárně-dramatický obor 2 

taneční obor 0 

celkem 22 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

12 

Přijímací zkoušky na střední školy s uměleckým a pedagogickým zaměřením 

a konzervatoře. 

 

Eliška Kotrbová 

- úspěšně vykonala přijímací zkoušky na Konzervatoř Brno na hru na violoncello 

Lenka Vacková 

- úspěšně vykonala přijímací zkoušky na Soukromou střední uměleckou školu 

grafickou Jihlava 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

13 

AKTIVITY A PREZENTACE ŠKOLY 

 

Prezentace školy na veřejnosti 2005-2006 

Ve školním roce 2005-2006 se žáci ZUŠ Polná účastnili 24 akcí pro veřejnost. Většina 

akcí byla organizována ZUŠ Polná, dále bylo často spolupracováno s Městem Polná, 

Ždírcem a Beat Fan Clubem. 

Seznam akcí 
 

I. pololetí 

 

datum název akce popis místo konání organizátor 

15.9. Setkání starostů kraje Vysočina hudební obor nádvoří Zámku Město Polná 

7.10. To všechno vodnes čas 
smyčcový orchestr 

orchestr ZUŠ Polná 
Kino Polná Beat Fan Club 

24.11. Hudební večer hudební obor ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

26.11. Zahájení vánočního času pěvecké oddělení náměstí Polná Město Polná 

1.12. Vernisáž VO výtvarný obor ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

8.12. Vánoční koncert hudební obor ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

9.12. Setkání starší generace pěvecké oddělení Sál Zámek Město Polná 

16.12. Vánoční koncert ve Ždírci hudební obor Kino Polná Obec Ždírec 

18.12. IV. adventní koncert 
prezentace všech 

oborů 
Kino Polná Beat Fan Club 

 

II. pololetí 

 

datum název akce popis místo organizátor 

21.2. Hudební večer hudební obor ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

21.3. Hudební večer hudební obor ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

28.3. Den otevřených dveří hudební obor ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

11.4. Představení pro MŠ 
prezentace 

všech oborů 
ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

16.4. Vernisáž velikonoční výstavy hudební obor 
Informační 

středisko Polná 
Město Polná 

20.4. Hity 20. století hudební obor Kino Polná ZUŠ Polná 

1.5. Vernisáž v Muzeu Polná hudební obor 
Muzeum 

Vysočiny 
Město Polná 

10.5. Den Matek 
prezentace 

všech oborů 
ZUŠ Polná Město Polná 

10.5. Jarní koncert + vernisáž VO 
hudební obor 

výtvarný obor 
Synagoga Polná Město Polná 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

14 

12.5. Setkání starší generace hudební obor Sál Zámek Město Polná 

25.5. Absolventský koncert hudební obor ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

30.5. Vernisáž VO výtvarný obor 
ZUŠ Polná 

a Muzeum  
ZUŠ Polná 

1.6. Koncert HO, LDO, TO HO, LDO, TO Kino Polná ZUŠ Polná 

8.6. Letní koncert hudební obor ZUŠ Polná ZUŠ Polná 

25.6. Den otevřených dveří  Hrad Město Polná 

 

V průběhu školního roku 2005-2006 vykonal každý třídní učitel hudebního oboru 

minimálně jednu interní třídní předehrávku své třídy. 

 

Zájezdy, vzdělávací akce 

Dne 15. listopadu ZUŠ Polná pořádala v Kuhově síni vzdělávací koncert Renaty 

a Milana Bialasových pro čtyřruční klavír. Koncert byl určen nejen pro žáky 

a pedagogy ZUŠ Polná (především pak pro klávesového oddělení ZUŠ Polná), ale 

i pro veřejnost. 

 

V průběhu školního roku 2005-2006 ZUŠ Polná pořádala pro své žáky a pedagogy 

3 zájezdy na koncerty České filharmonie do Prahy. 

 

Ve dnech 2. – 4. června ZUŠ Polná pořádala workshop pro výtvarný obor a smyčcové 

oddělení na Sykovci ve Žďárských vrších. 

 

Ve dnech 30. – 31. srpna bylo v prostorách ZUŠ uskutečněno soustředění dechového 

orchestru a smyčcového souboru ZUŠ Polná 

 

Soutěže ve školním roce 2005-2006 

Pro školní rok 2005-2006 vyhlásilo Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy soutěže 

ve hře na dechové nástroje a ve zpěvu. 

 

Dechové nástroje 

ZUŠ Polná reprezentoval Vladimír Škareda (tř. uč. F. Potůček) ve hře na trubku. Dne 

8. února se zúčastnil okresního kola v ZUŠ Jihlavě, kde v 8. věkové kategorii obsadil 

2. místo. 

 

Sólový a komorní zpěv 

ZUŠ Polná reprezentovali žáci z třídy A. Zemanové a umístili se následovně: 

 

Okresní kolo 

Okresní kolo v sólovém a komorním zpěvu se konalo dne 15. února v ZUŠ Jihlava. 

Soutěže se zúčastnilo 13 žáků ze 2 okresních ZUŠ (Jihlavy a Polné). 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

15 

sólový zpěv 

 

Denisa Rakušanová 3. kategorie 1. místo 

Petr Nekoranec 5. kategorie 2. místo 

Monika Hošková 7. kategorie 1. místo s postupem 

Andrea Nekorancová 9. kategorie 1. místo s postupem 

 

komorní zpěv 

 

Petr Nekoranec 

Andrea Nekorancová 

2. kategorie 1. místo s postupem 

 

 

Krajské kolo 

Krajské kolo v sólovém a komorním zpěvu se konalo dne 16. března v ZUŠ Jihlava. 

Soutěže se zúčastnilo celkem 55 žáků z 12 krajských ZUŠ 

 

sólový zpěv 

 

Monika Hošková 7. kategorie 2. místo 

Andrea Nekorancová 9. kategorie 1. místo s postupem 

 

komorní zpěv 

 

Petr Nekoranec 

Andrea Nekorancová 

2. kategorie 1. místo s postupem 

 

 

 

Ústřední kolo 

Ústřední kolo v sólovém a komorním zpěvu se konalo ve dnech 28. – 30. dubna 

v ZUŠ Šternberk. Andrea Nekorancová reprezentovala ZUŠ Polná, zároveň však byla 

i jedinou soutěžící za jihlavský okres. V 9. kategorii soutěžila společně s dalšími 16 

soutěžícími. V konečném účtování se porota rozhodla udělit pouze jedno 1. místo, 

dvě 3. místa a 2 česná uznání. 

 

Soutěž BAREVNÉ JARO IBERIA 

 Žáci výtvarného oboru pod vedením Mgr. Dany Kruntorádové se ve školním roce 

2005-2006 zúčastnily soutěže BAREVNÉ JARO IBERIA. Soutěž byla zaměřena na 

prezentaci prací s barvami na textil. Do soutěže bylo přihlášeno téměř 2000 soutěžících 

prací. Žáci výtvarného oboru ZUŠ Polná získali Diplom za účast. (ukázka práce viz v foto 

v příloze). 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

16 

 VÝSLEDKY INSPEKČNÍ ČINNOSTI 

PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ, 

OSTATNÍ KONTROLY 
 

V průběhu školního roku 2005-2006 nebyly v ZUŠ Polná provedeny žádné kontroly. 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

17 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 

ZA ROK 2005 
 

Příjmy 
Příspěvek na provoz – NIV celkem 4 231 000,00 Kč    

Mzdové prostředky 3 089 000,00 Kč    

 platy 3 019 000,00 Kč    

 OPPP 70 000,00 Kč    

Zákonné odvody 1 142 000,00 Kč    

SIPVZ 27 846,00 Kč    

Od zřizovatele 577 400,00 Kč    

Úhrada nákladů – školné 684 237,00 Kč    

Zúčtování fondu reprodukce a rezervního 212 442,49 Kč    

Pronájem učeben a sálů 2 280,00 Kč    

Ostatní příjmy 34 355,28 Kč    

Celkem 5 769 560,77 Kč    

 

Výdaje 
Platy zaměstnanců ze státního rozpočtu 3 019 000,00 Kč 

Platy zaměstnanců hrazené ze školného 27 552,00 Kč    

OPPP 70 000,00 Kč    

Zákonné odvody 1 142 000,00 Kč    

Zákonné odvody hrazené z provozních prostředků 3 516,00 Kč    

Čistící a toaletní prostředky 5 788,00 Kč    

Školní potřeby 51 088,80 Kč    

Kancelářské potřeby 44 334,51 Kč    

Vodné 12 000,00 Kč    

Služby pošt a telefony 30 300,50 Kč    

Internet ze SIPVZ 27 846,00 Kč    

 z provozních prostředků 9 829,50 Kč    

Reprefond ředitele 4 144,00 Kč    

Cestovné 55 065,50 Kč    

Software, práce související s ICT 56 774,20 Kč    

Nákup DHIM,IM 334 477,80 Kč    

Odpisy 142 100,00 Kč    

Ostatní materiál 23 601,00 Kč    

Topení 131 776,00 Kč    

Elektřina 88 973,00 Kč    

Služby peněžních ústavů 6 837,50 Kč    

Ostatní služby 25 768,00 Kč    

Opravy hudebních nástrojů 124 039,00 Kč    

Ostatní opravy 62 774,46 Kč    

Dodatečně vyměřená daň 219 130,00 Kč    

Stravování zaměstnanců 27 670,00 Kč    

Pojištění zákonné a majetku 23 175,00 Kč    

Celkem 5 769 560,77 Kč    

   
Hospodářský výsledek 0,00 Kč    



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

18 

FOTOGALERIE 
To všechno vodnes čas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

19 

Dopoledne pro mateřské školy 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

20 

Den otevřených dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

21 

Výzdoba školy – výtvarný obor – projekt do soutěže BAREVNÉ JARO IBERIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní umělecká škola Polná 

 

 
Areál hradu a zámku v Polné  telefon: 567 212 588 
Zámek 485  www.zuspolna.cz 
588 13 Polná  zuspolna@zuspolna.cz 
IČO: 60575115  číslo účtu: 1467200369/0800 

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva byla předložena ke schválení pedagogické radě dne 26.9.2006. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Polné, dne 26.9.2006 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vlastimil Matula 

     ředitel školy 


